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CHOSZCZNO Udało się! Po czteromiesięcznej próbie grupa zuchów z gromady Wiewiórki złożyła obietnicę
zuchową. Przy tym wydarzeniu najmłodsi adepci harcerstwa zaliczyli pierwsze sprawności i zadania. Były
też pierwsze gwiazdki. A wszystko odbyło się przy ognisku płonącym nad jeziorem Klukom.  






 


- 2 maja nad jeziorem Klukom zapłonęło ognisko, które było jednym z
przewodnich motywów uroczystego pasowania na zucha. W tym wydarzeniu
wzięły udział dzieci z gromady zuchowej &bdquo;Wiewiórki&rdquo; wraz z rodzicami i
oczywiście starszymi kolegami, czyli harcerską  &bdquo;Czarną 7&rdquo; im.
Stanisława Broniewskiego, której opiekunem jest druh STEFAN SZEMLIJ &ndash;
informuje druhna DOROTA BIAŁACH. To właśnie ona i KAROLINA SZABLIŃSKA
prowadziły to spotkanie.


 


 


 



Zuchowe oczko 


Pod tym nieco tajemniczym śródtytułem kryje się zuchowa gwiazdka, którą
dzieci otrzymały po złożeniu zuchowej obietnicy. - Tu należy
podkreślić, że wcześniej przeszły czteromiesięczną próbę, a w tym dniu
zdobyły też sprawność sportowca i otrzymały chusty z wiewiórką,
symbolem ich gromady &ndash; dodaje druhna Dorota. 
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Tą wyjątkową funkcję pełnił druh MICHAŁ ZARĘBA, a asystowali
mu rodzice i inni harcerze. W tym dniu powody do radości mieli też
druhowie KLAUDIA WŁODARCZYK i KAROL SZABLIŃSKI. &ndash; Wręczyliśmy im
krzyże, bo dzień wcześniej podczas nocnych podchodów złożyli
przyrzeczenie harcerskie &ndash; tłumaczy D. Białach. Na zakończenie
wszystkich zaproszono do pieczenia kiełbasek i śpiewania piosenek.
Całość na zdjęciach, które dołączamy do tego artykułu, uwiecznił
MATEUSZ ZDANOWICZ.
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PASOWANE WIEWIÓRKI 


JAGODA BACZYŃSKA, WERONIKA BIŁEC, MARCEL BOŁOCIUCH, 


JERZY CIECIERSKI, ROKSANA CIUPA, JULIA DUDEK, KAJA GUZEK, 


ZUZANNA KOMOREK, MIKOŁAJ KONDELA, OLGA KOWALIK, SZYMON KOWALSKI, ALEKSANDRA KOZYRA,
KACPER KROWICKI, JAREK KUCHARSKI, 


KACPER KUCHARSKI, MIŁOSZ PAŁASZEWSKI, MATEUSZ RUDAWSKI, 


DAWID RURARZ, KATARZYNA SAWICKA, ANNA WARELIŚ  
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